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Omega 3 Brot 100% 365

Ansprechpartner:

Verpackungsart:
GebindegroBe:
Palettierung:
Haltbarkeit:

EAN:
Lagerung/Transport:
Sensorik:

Produktbeschreibung:

Zutaten:

Christina Knierling
gm@mantler-komplet.at,

Tel: 0043/2982/2901-22 Fax: DW-29
Papiersack

25 kg

750 kg =30 Sacke / 10 Lagen a 3 Sacke
6 Monate

09001993003659

Vor Warme schutzen und trocken lagern

dunkel Mehl Kérnermischung, arteigener Geschmack und Geruch

100% ige Brotmischung mit Omega 3 Fettsauren

Weizenmehl, Roggenmehl, Roggenvollkornschrot,
Roggenmalzflocken, Sonnenblumenkerne, gelber Leinsamen,
getrockneter Natursauerteig, Gerstenmalz, Salz, Haferflocken,
Weizenkleber, Kartoffelflocken, Omega-3-0l (0,23%) (Fischél aus
Kaltwasserfischélen mit Antioxidanten Tocopherole, Aroma), Olivendl,
Mehlbehandlungsmittel (Ascorbinsaure), Milchprotein, Emulgator
(Sojalecithin), Hefe, Glukosesirup

Ndhrwerte (berechnet) /100 g

Energie / 1485/ 353|kJ/kcal
Fett / 6,3|g
davon /
gesattigte Fettsauren / 0,719
Kohlenhydrate / 5719
davon /
Zucker / 3,5|g
Eiweil3 / 15|g
Salz / 2,3|g

Alle Angaben gelten flir den heutigen Tag und unterliegen natirlichen Schwankungen.
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Omega 3 Brot 100% 365
Nicht im im Betrieb
Allergene / enthatten | enthatien [ucmonet
Glutenhaltiges Getreide und glutenhaltige
Getreideerzeugnisse X X
Krebstiere und Krebserzeugnisse X
Eier und Eierzeugnisse X X
Fisch und Fischerzeugnisse X
Erdnisse und Erdnusserzeugnisse X
Soja und Sojaerzeugnisse X %
Milch und Milcherzeugnisse X X
Schalenfriichte und Schalenfruchterzeugnisse X X
Sellerie und Sellerieerzeugnisse X %
Senf und Senferzeugnisse X
Sesamsamen uns Sesamerzeugnisse X X
Schwefeldioxid und Sulfite >10mg/kg X
Lupinen und Lupinenerzeugnisse X X
Weichtiere und Weichtiererzeugung X
GVO /
Ja/ Nein /
GVO oder Zutaten aus GVO enthalten X
Kennzeichnungspflicht nach (EG) Nr. 1830/2003
und (EG) Nr. 1829/2003 idgF X
mit ioniserten Strahlen behandelt X
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Omega 3 Brot 100% 365
Verkehrsfahigkeitserklarung /

Die von unserer Firma produzierten und gelieferten Produkte werden im Einklang mit den
europaischen und den 6sterreichischen Rechtsvorschriften in Verkehr gebracht. Es wird mit
hdchster Sorgfalt gearbeitet, um die mikrobiologische Belastung so gering als méglich zu halten.

Konformitatserkldarung /

Die Verpackungsmaterialien sind fliir den Kontakt mit Lebensmitteln geeignet und entsprechen der
Verordnung (EG) Nr. 1935/2004 Gber Materialien und Gegenstande, die dazu bestimmt sind, mit
Lebensmitteln in Beriihrung zu kommen idgF und der VO(EG) Nr. 2023/2006 Uber gute
Herstellungspraxis fir Materialien und Gegenstdande, die dazu bestimmt sind, mit allen
Lebensmitteln in Berihrung zu kommen, sowie flir Kunststoffe der VO(EU) 10/2011.

Mikrobiologische Grenzwerte /

Gesamtkeimzahl/ < 1 000 000 KBE/g
Hefen/ < 1000 KBE/g
Schimmelpilze/ < 10 000 KBE/g
Salmonellen / neg /25g
Enterobacteriaceae/ < 100 000 KBE/g

Chemisch - Physikalische Parameter /

Mykotoxine / entspricht VO (EG) 1881/2006 idgF
Schwermetalle / entspricht VO (EG) 1881/2006 idgF
Pestizide / entspricht VO (EG) 396/2005 idgF
Sonstiges /
Dieses Dokument ist auch ohne Unterschrift gltig. Qualitatsmanagement
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